UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP Thanh Hóa, ngày          tháng 12 năm 2020

V/v báo cáo tình hình công tác

y tế năm 2020 và xây dựng

nhiệm vụ giải pháp chủ yếu

năm 2021; tổng kết công tác y

tế tại đơn vị

  nh g i: Thủ trưởng các đơn vị y tế trong ngành

Thực hiện Chương trình công tác năm 2020 của Đảng ủy - Ban Giám đốc

Sở Y tế và ý kiến chỉ đạo của Giám đốc Sở về tổng kết công tác y tế năm 2020

của các đơn vị trong ngành; Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị khẩn trương

thực hiện một số nội dung sau đây:

1. Đảm bảo tốt công tác an ninh trật tự trong đơn vị; ổn định ch nh trị, tư

tưởng của cán bộ, viên chức và người lao động; động viên cán bộ, viên chức và

người lao động thi đua phấn đấu hoàn thành tốt nhất các mục tiêu, chỉ tiêu, kế

hoạch năm 2020 để lập thành tích chào mừng Đại hội XIII của Đảng.

2. Xây dựng báo cáo tóm tắt công tác y tế năm 2020, nhiệm vụ giải pháp chủ

yếu năm 2021 của đơn vị (Báo cáo cần rõ ràng, ngắn gọn, đầy đủ nội dung, chỉ số)

và được g i về Sở Y tế qua hệ thống quản lý văn bản và hồ sơ công việc và g i

thêm bản mềm qua địa chỉ email: phuongttaids@gmail.com) chậm nhất vào ngày

15/12/2020.

3. Thủ trưởng các đơn vị tổ chức Hội nghị tổng kết công tác y tế năm 2020

của đơn vị mình, hoàn thành trước ngày 15/01/2021.

Đối với các đơn vị y tế tuyến tỉnh, Thủ trưởng đơn vị phải báo cáo Giám

đốc Sở Y tế thời gian tổng kết để sắp xếp, phân công Lãnh đạo Sở Y tế tới dự và

chỉ đạo.

Đối với các đơn vị y tế tuyến huyện, Thủ trưởng đơn vị báo cáo Lãnh đạo

Huyện ủy, UBND huyện tới dự và chỉ đạo.

Giám đốc Sở Y tế đề nghị thủ trưởng các đơn vị y tế trực thuộc chỉ đạo

triển khai thực hiện khẩn trương, nghiêm túc khi nhận được công văn này./.

N

- Như trên (thực hiện);

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T12:04:49+0700

		2020-12-02T15:02:21+0700

		2020-12-02T15:02:41+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-12-02T15:11:44+0700